

Príloha č. 2 Rámcovej dohody
Štrukturovaný rozpočet ceny

Názov predmetu zákazky:
Čistiace a dezinfekčné prostriedky

ŠTRUKTUROVANÝ ROZPOČET CENY

Por. číslo položky	Názov položky	Identifikátor objednávateľa	Názov ponúkaného výrobcu uchádzača	Merná jed. (MJ)	Požadovaný počet MJ (24 mes.)	Jednotková cena za MJ				Celková cena za predpokladané množstvo MJ			Poznámka
						bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH	
1.	2.		3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
1	Dezinfekčný osviežovač vzduchu, povrchov a textílií, objem 300 ml		Sanytol osviežovač vzduchu 300ml	ks	1 000	2,59 €	20%	0,52 €	3,11 €	2 590,00 €	518,00 €	3 108,00 €	
2	Dezinfekčné čistiace utierky, balenie: 36 ks		Sanytol dezinfekčné, antialergénne utierky 36ks	bal/ 36 ks	300	2,99 €	20%	0,60 €	3,59 €	897,00 €	179,40 €	1 076,40 €	
3	Dezinfekčný a čistiaci WC gél, objem 750 ml		Domestos , Fixinela WC gél 750ml mix	ks	1 500	1,47 €	20%	0,29 €	1,76 €	2 205,00 €	441,00 €	2 646,00 €	
4	Dezinfekčný WC gél na vodný kameň, objem 750 ml		Domestos WC gél 750ml na vodný kameň , dezinf.	ks	1 500	1,65 €	20%	0,33 €	1,98 €	2 475,00 €	495,00 €	2 970,00 €	
5	Dezinfekčný tekutý chlórový prípravok, typ.č.1, hmotnosť 4 kg		Savo original 4l dezinfekcia	ks	450	5,38 €	20%	1,08 €	6,46 €	2 421,00 €	484,20 €	2 905,20 €	
6	Dezinfekčný tekutý chlórový prípravok, typ.č.2, objem 1 200 ml		Savo prim s vôňou 1,2L	ks	1 600	1,99 €	20%	0,40 €	2,39 €	3 184,00 €	636,80 €	3 820,80 €	
7	Dezinfekčný tekutý prípravok v spreji na odstránenie plesní, objem 500 ml		Savo proti plesni 500ml s MR	ks	800	2,89 €	20%	0,58 €	3,47 €	2 312,00 €	462,40 €	2 774,40 €	
8	Čistiaci prípravok na nehrdzavejúcu oceľ, objem 500 ml		Aktivít na nerez 500ml s MR Alka na nerez 500ml s MR	ks	140	2,86 €	20%	0,57 €	3,43 €	400,40 €	80,08 €	480,48 €	
9	Čistiaci prípravok na hrdzu a vodný kameň, objem 750 ml		Cililit Bang kúpeľňa na hrdzu a vodný kameň 750ml s MR	ks	700	2,96 €	20%	0,59 €	3,55 €	2 072,00 €	414,40 €	2 486,40 €	
10	Čistiaci prípravok krémový abrazívny, objem 500 ml		Cif tekutý piesok 500ml	ks	3 300	1,46 €	20%	0,29 €	1,75 €	4 818,00 €	963,60 €	5 781,60 €	
11	Univerzálny čistiaci a dezinfekčný sprej, objem 750 ml		Krystal univerzálny a dezinf.čistič 750ml s MR	ks	300	2,83 €	20%	0,57 €	3,40 €	849,00 €	169,80 €	1 018,80 €	
12	Čistiaci práškový alkalický prostriedok, hmotnosť 10 kg		Neodisher 10kg, Laboclean 10kg	ks	2	132,26 €	20%	26,45 €	158,71 €	264,52 €	52,90 €	317,42 €	
13	Čistiaci prostriedok tekutý kyslý, objem 500 ml		Fixinela na hrdzu a vodný kameň 500ml	ks	1 900	1,35 €	20%	0,27 €	1,62 €	2 565,00 €	513,00 €	3 078,00 €	
14	Čistiaci prášok s dezinfekčným účinkom, hmotnosť 400g		Fixinela prášok 400g	ks	200	1,63 €	20%	0,33 €	1,96 €	326,00 €	65,20 €	391,20 €	
15	Čistiaci prostriedok na sifóny, hmotnosť 500 g		Sífo prášok na čistenie sifónu 500g	ks	300	3,90 €	20%	0,78 €	4,68 €	1 170,00 €	234,00 €	1 404,00 €	
16	Čistiaci prostriedok na okná a sklené povrchy, objem 500 ml		Clin /Satur na okná s MR 500ml	ks	1 000	1,86 €	20%	0,37 €	2,23 €	1 860,00 €	372,00 €	2 232,00 €	
17	Čistiaci prostriedok na okná a sklené povrchy, objem 4 500 ml		Clin na okná 4500ml	ks	10	9,90 €	20%	1,98 €	11,88 €	99,00 €	19,80 €	118,80 €	
18	Čistiaci prostriedok proti prachu na rôzne povrchy a nábytok v spreji, objem 250 ml		Pronto /Pledge sprej na nábytok 250ml	ks	1 000	2,59 €	20%	0,52 €	3,11 €	2 590,00 €	518,00 €	3 108,00 €	
19	Čistiaci prostriedok na podlahy linoleum, keramické, objem 1000 ml		Ajax univerzálny čistič 1L	ks	5 500	1,62 €	20%	0,32 €	1,94 €	8 910,00 €	1 782,00 €	10 692,00 €	
20	Čistiaci prostriedok na podlahu s voskom, objem 5 000 ml		Krystal mydlový čistič s voskom 5000ml	ks	5	7,20 €	20%	1,44 €	8,64 €	36,00 €	7,20 €	43,20 €	
21	Čistiaci prostriedok priemyselný do automatov, objem 10 000 ml		Pantra Turbo 10L	ks	40	27,40 €	20%	5,48 €	32,88 €	1 096,00 €	219,20 €	1 315,20 €	
22	Saponát na umývanie riadu, objem 450 ml		Jar na riad 450ml	ks	900	1,35 €	20%	0,27 €	1,62 €	1 215,00 €	243,00 €	1 458,00 €	
23	Saponát na umývanie riadu, objem 1350 ml		Jar na riad 1350ml	ks	3 000	4,08 €	20%	0,82 €	4,90 €	12 240,00 €	2 448,00 €	14 688,00 €	

Príloha č. 2 Rámcovej dohody
Štrukturovaný rozpočet ceny

24	Umývačka riadu - tablety		Finish, Somat, Q power tablety do UR	bal/ 80 ks	12	11,40 €	20%	2,28 €	13,68 €	136,80 €	27,36 €	164,16 €	
25	Umývačka riadu - tekutý umývací prostriedok, hmotnosť 25 kg		Topmatic , LD 25kg	ks	2	155,80 €	20%	31,16 €	186,96 €	311,60 €	62,32 €	373,92 €	
26	Umývačka riadu - oplachový prostriedok, hmotnosť 20 kg		Toprinse 20kg , RA 10kg x2	ks	2	131,62 €	20%	26,32 €	157,94 €	263,24 €	52,65 €	315,89 €	
27	Čistiaci prostriedok na WC s vôňou, objem 750 ml		Duck power gel 750ml penivý	ks	2 500	1,45 €	20%	0,29 €	1,74 €	3 625,00 €	725,00 €	4 350,00 €	
28	Tuhý čistič a osviežovač do WC - závesný košík		Domestos / Bref závesný košík do WC	ks	800	1,16 €	20%	0,23 €	1,39 €	928,00 €	185,60 €	1 113,60 €	
29	Sóda kryštálová, hmotnosť 1000 g / ks		Sóda kryštálová Luxon 1 kg	ks	500	1,37 €	20%	0,27 €	1,64 €	685,00 €	137,00 €	822,00 €	
30	Mydlo na pranie, hmotnosť 250 g / ks		Mydlo na pranie Lanza 250g	ks	2 800	1,35 €	20%	0,27 €	1,62 €	3 780,00 €	756,00 €	4 536,00 €	
31	Mydlo tekuté s dávkovačom, objem 500 ml		Mydlo tekuté s dávkovačom 500ml Vione, Nucco	ks	1 900	0,76 €	20%	0,15 €	0,91 €	1 444,00 €	288,80 €	1 732,80 €	
32	Mydlo tekuté, objem 5000 ml		Mydlo tekuté 5L Vione, Nucco	ks	180	3,18 €	20%	0,64 €	3,82 €	572,40 €	114,48 €	686,88 €	
33	Mydlo vo forme peny, objem 1 000 ml		DEB mydlo penové 1L	ks	380	16,20 €	20%	3,24 €	19,44 €	6 156,00 €	1 231,20 €	7 387,20 €	
34	Ochranný krém na ruky, objem 100 ml		Krém na ruky ochranný Indulona 100ml	ks	900	1,22 €	20%	0,24 €	1,46 €	1 098,00 €	219,60 €	1 317,60 €	
35	Osviežovač olejový, objem 750 ml		Krystal olejový osviežovač 500ml s MR	ks	1 800	3,95 €	20%	0,79 €	4,74 €	7 110,00 €	1 422,00 €	8 532,00 €	
36	Osviežovač vzduchu sprej, objem 300 ml, typ 1		Osviežovač vzduchu Milene/ Flower shop 300ml	ks	1 500	0,90 €	20%	0,18 €	1,08 €	1 350,00 €	270,00 €	1 620,00 €	
37	Osviežovač vzduchu sprej, objem 300 ml, typ 2		Osviežovač vzduchu suchý 300ml Glade/Brait	ks	420	2,10 €	20%	0,42 €	2,52 €	882,00 €	176,40 €	1 058,40 €	
38	Osviežovač vzduchu v gélovej forme, hmotnosť 150 g, typ 1		Osviežovač vzduchu gelový Swingy, Kolorado, Fiji	ks	1 800	0,82 €	20%	0,16 €	0,98 €	1 476,00 €	295,20 €	1 771,20 €	
39	Osviežovač vzduchu v gélovej forme, hmotnosť 150 g, typ 2		Glade gelový osviežovač 150g	ks	380	1,59 €	20%	0,32 €	1,91 €	604,20 €	120,84 €	725,04 €	
SPOLU:										87 017,16 €		104 420,59 €	

Poznámka:
Ak sa uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa dodávateľovi predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s rovnakými, respektíve lepšími parametrami. Za ekvivalent sa považujú tovary, ktoré zároveň spĺňajú všetky podmienky dané objednávatelom.
V prípade, ak dodávateľ predloží ekvivalent k niektorým tovarom uvedeným v špecifikácii predmetu zákazky, je povinný objednávateľa na túto skutočnosť osobitne upozorniť a preukázať parametre a kvalitatívne vlastnosti uvedené pri jednotlivom tovare.
Informáciu o ponúkanom balení/ mernej jednotke uvedie dodávateľ do poznámky v stĺpci č.13

Obchodné meno/Názov uchádzača: **Bona Plus .s.r.o.**
Sídlo/Miesto podnikania: Južná trieda 78, 040 01 Košice
IČO: 50240811

Dňa: 18.6.2024

Podpis a pečiatka:
Meno a priezvisko oprávnenej osoby na podpisovanie: **Ing.Emília Dzurňáková**

Poznámka:
 - povinné údaje vyplní uchádzač
 - kritérium na vyhodnotenie